
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

.07.2024 м. Одеса

Про внесення змін до наказу
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради від 03.06.2024 № 203
«Про оголошення проведення
конкурсу на посаду директора
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 8
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про освіту», статей 37, 39 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», на підставі Положення про конкурс на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Одеси у новій редакції, затвердженого рішенням 
Одеської міської ради від 10 червня 2020 року № 6117-VII (далі - Положення), 
у зв'язку з виробничою необхідністю

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до п. 2 додатку 2 наказу Департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради від 03.06.2024 № 203 «Про оголошення проведення 
конкурсного відбору на посаду директора ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 8 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», виклавши його у новій редакції
(додається).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Світлану С кебщіаДГГГП^ч*..

Директор Депаї Олена БУЙНЕВИЧ

Язвінська Ірина (096) 427 68 43



Додаток
до наказу Департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від .07.2024 №

Склад конкурсної комісії 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

з відбору на посаду директора ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 8 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Голова комісії: ЕТН АРОВИЧ Олег, депутат Одеської міської ради (за згодою).

Заступник голови комісії: БУЙНЕВИЧ Олена, представник професійної спілки 
«Освітянин Одеси», директор Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради

Секретар комісії: АМЕЛІНА Оксана, представник Одеської міської організації 
ВГО «Громадська рада освітян і науковців України», директор ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ "ФОНТАНСЬКИЙ" ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Члени комісії:
- ГРИНЧИШИН Галина, головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації
(за згодою):

- ВОДОДЮК Олена, депутат Одеської міської ради (за згодою);

- КРАВЧЕНКО 1лона, головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної 
освіти управління освіти та молодіжної політики, Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації (за згодою).


